ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulad

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

de Bienes i

543,414.48

360,870.59
342,301.43
18,669.16
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

182,543.89
0.00

0.00

0.00

146,914.16]"

0.00
35,629.73
0.00
0.00
0.00

372,162.16

372,162.16
355,930.56
16,231.60
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

471,506.72

472,536.89
472,536.89
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
-1,030.17
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

-1,030.17
0.00
0.00
0.00

444,069.92

260,495.86
225,695.10
34,800.76
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
183,574.06
0.00
0.00

0.00

146,914.16
0.00

36,659.90
0.00
0.00

/L%

-99,344.56

-100,374.73
-116,606.33
16,231.60
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1,030.17
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,030.17
0.00
0.00
0.00
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